וכן לאחר ששמתי לנגד עיניי את נימוקי העתירה, הגעתי לכלל מסקנה, כי דין
העתירה להידחות, שכן לא מצאתי שיש בחשיפת הנתון המבוקש, כדי להועיל כהוא זה להגנת העותר,

וביתר שאת, על רקע נימוקי העתירה.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לצדדים.

נציג המשיבה ידאג ליטול מלשכתי את החומרים שנמסרו.

ניתנה היום, כ"ז אדר ב' תשע"ט, 03 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.